UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

lejL3 /74 ATO DA MITO

e Presidente da Pu*datìio e Reitor da Uni

rtidade de gra 	le o  no uso de suas atribuisios 	estatuti

rias, tendo em 	a o que consta no Processo n9 013307/74,

L Y E :

designara Professora EUNICE MARIA LI A 50

R para roiliapornaer pala Callfia de Departamento de
8, período os 09 a 13/09/74, em substituição

RIAMO DE ALEM

Psicologia do

ao titular.

Brunia,  )4  deVL  kix,  de 1974.

AMADEU

Reitor

c.c.: 	R -SPA-PES-PSI

	Page 1